
UCHWAŁA NR XVI/129/2020
RADY POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 25 lutego 2020 r.

zmieniająca uchwałę Nr XIV/114/2019 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. 
w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Tczewskiego na lata 2020-2030

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649) Rada Powiatu Tczewskiego

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/114/2019 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. 
w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Tczewskiego na lata 2020-2030, 
zmienionej uchwałą Nr XV/121/2020 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 30 stycznia 2020 r., 
załączniki Nr 1 i Nr 2 otrzymują brzmienie, jak w załącznikach Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Tczewie.

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Tczewskiego

Marek Modrzejewski

Id: 9BC6D6DA-2622-4503-BC88-F4D4E4FD6C11. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Uchwały Rady Powiatu Tczewskiego Nr   XIV/114/2019 z dnia 20 grudnia 2019 roku

zmieniony uchwałą Rady Powiatu Tczewskiego Nr XVI/129/2020 z dnia 25 lutego 2020 roku

Id: 9BC6D6DA-2622-4503-BC88-F4D4E4FD6C11. Podpisany Strona 1



Id: 9BC6D6DA-2622-4503-BC88-F4D4E4FD6C11. Podpisany Strona 2



Id: 9BC6D6DA-2622-4503-BC88-F4D4E4FD6C11. Podpisany Strona 3



Id: 9BC6D6DA-2622-4503-BC88-F4D4E4FD6C11. Podpisany Strona 4



Id: 9BC6D6DA-2622-4503-BC88-F4D4E4FD6C11. Podpisany Strona 5



Id: 9BC6D6DA-2622-4503-BC88-F4D4E4FD6C11. Podpisany Strona 6



Id: 9BC6D6DA-2622-4503-BC88-F4D4E4FD6C11. Podpisany Strona 7



Id: 9BC6D6DA-2622-4503-BC88-F4D4E4FD6C11. Podpisany Strona 8



Id: 9BC6D6DA-2622-4503-BC88-F4D4E4FD6C11. Podpisany Strona 9



Id: 9BC6D6DA-2622-4503-BC88-F4D4E4FD6C11. Podpisany Strona 10



Id: 9BC6D6DA-2622-4503-BC88-F4D4E4FD6C11. Podpisany Strona 11



Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Powiatu Tczewskiego Nr XIV/114/2019 z dnia 20 grudnia 2019 roku

zmieniony uchwałą Rady Powiatu Tczewskiego Nr XVI/129/2020 z dnia 25 lutego 2020 roku

Id: 9BC6D6DA-2622-4503-BC88-F4D4E4FD6C11. Podpisany Strona 1



Id: 9BC6D6DA-2622-4503-BC88-F4D4E4FD6C11. Podpisany Strona 2



Id: 9BC6D6DA-2622-4503-BC88-F4D4E4FD6C11. Podpisany Strona 3



Id: 9BC6D6DA-2622-4503-BC88-F4D4E4FD6C11. Podpisany Strona 4



OBJAŚNIENIA

Zmiany do uchwały Nr XIV/114/2019 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie
przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Tczewskiego na lata 2020-2030, zmienionej uchwałą
Nr XV/121/2020 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 30 stycznia 2020 r., dokonuje się w związku z pismami
z dnia 27 stycznia 2020 roku, złożonymi przez Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych w Tczewie,
pismem z dnia 21 stycznia 2020 roku, złożonym przez Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w
Gniewie, pismem z dnia 13 lutego 2020 roku, złożonym przez Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w
Tczewie, pismami z dnia 10 i 11 lutego 2020 roku, złożonymi przez Naczelnika Wydziału Zdrowia, Spraw
Społecznych i PFRON Starostwa Powiatowego w Tczewie, pismem z dnia 28 stycznia 2020 roku,
złożonym przez Naczelnika Wydziału Inwestycji i Remontów Starostwa Powiatowego w Tczewie oraz
pismem z dnia 28 stycznia 2020 roku, złożonym przez Zastępcę Naczelnika Wydziału Komunikacji,
Transportu i Dróg Starostwa Powiatowego w Tczewie.

W związku z powyższym, zaktualizowano załącznik nr 1, w zakresie m. in. dochodów, wydatków
budżetowych, według planowanych wielkości, ujętych w projekcie zmiany uchwały budżetowej na 2020
rok, objętej porządkiem sesji Rady Powiatu, planowanej na dzień 25 lutego 2020 roku.

Ponadto, zaktualizowano załącznik nr 2 dotyczący planowanych przedsięwzięć, i tak:

- pn.: „Cooper’ actif: żyjmy razem, jutro inaczej”, gdzie łączne nakłady finansowe zaplanowano na
kwotę 150.336 zł, z tego m.in.: w roku 2020: kwota 63.931 zł;

- pn.: „Eliminowanie zdrowotnych czynników ryzyka, występujących w miejscu pracy, na obszarze
powiatu tczewskiego”, gdzie łączne nakłady finansowe zaplanowano na kwotę 179.508 zł, z tego
m.in.: w roku 2020: kwota 109.048 zł;

- pn.: „Kształcenie zawodowe jako fundament rozwoju – praktyka zawodowa uczniów ZSP
w Gniewie w Hiszpanii”, gdzie łączne nakłady finansowe zaplanowano na kwotę 329.673 zł, z tego
m.in.: w roku 2020: kwota 324.988 zł;

- pn.: „Praktyka zagraniczna jako metoda rozwoju kompetencji kluczowych”, gdzie łączne nakłady
finansowe zaplanowano na kwotę 647.698 zł, z tego: w roku 2020: kwota 323.849 zł; w roku 2021:
kwota 323.849 zł;

- pn.: „STOP CUKRZYCY – program profilaktyki cukrzycy typu 2 na terenie powiatu tczewskiego”,
gdzie łączne nakłady finansowe zaplanowano na kwotę 497.505 zł, z tego m.in.: w roku 2020:
kwota 171.095 zł; w roku 2021: kwota 151.675 zł; w roku 2022: 124.635 zł;

- pn.: „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków stanowiących własność Powiatu
Tczewskiego”, gdzie łączne nakłady finansowe zaplanowano na kwotę 17.112.722 zł, z tego m.in.:
w roku 2020: kwota 3.658.500 zł; w roku 2021: kwota 1.670.500 zł; w roku 2022: 5.492.190 zł;

Wprowadzono nowe przedsięwzięcia:

- pn.: „Utrzymanie drzew i zieleni oraz sprzątanie w ciągu dróg powiatowych na terenie Powiatu
Tczewskiego”, gdzie łączne nakłady finansowe zaplanowano na kwotę 1.568.000 zł, z tego: w roku
2020: kwota 392.000 zł; w roku 2021: kwota 392.000 zł; w roku 2022: kwota 392.000 zł; w roku
2023: kwota 392.000 zł;

- pn.: „Lokalny system aktywizacji społeczno – zawodowej w partnerstwie tczewskim – edycja II”,
gdzie łączne nakłady finansowe zaplanowano na kwotę 2.606.656 zł, z tego: w roku 2020: kwota
1.635.846 zł; w roku 2021: kwota 970.810 zł.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 9BC6D6DA-2622-4503-BC88-F4D4E4FD6C11. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W myśl przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, jednostki
samorządu terytorialnego zobowiązane zostały do tworzenia nowego dokumentu określającego
ramy prowadzonej polityki finansowej w perspektywie dłuższej niż rok. Dokumentem tym,
przybierającym postać uchwały, jest Wieloletnia Prognoza Finansowa.

W Powiecie Tczewskim od dnia 20 grudnia 2019 r. obowiązuje uchwała Nr XIV/114/2019 Rady
Powiatu Tczewskiego w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Tczewskiego
na lata 2020-2030, zmieniona uchwałą Nr XV/121/2020 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia
30 stycznia 2020 r.

W myśl art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, wartości przyjęte
w wieloletniej prognozie finansowej i budżecie jednostki samorządu terytorialnego powinny być
zgodne co najmniej w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów
oraz długu jednostki samorządu terytorialnego.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 9BC6D6DA-2622-4503-BC88-F4D4E4FD6C11. Podpisany Strona 1




